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  OBBLIGHI DI PUBBLICAZIONE EX ART. 14 D. LGS. 33/2013 
(Competenza anno 2019) 

 

 

 

 
AMMINISTRATORE UNICO 

GABRIELE MARTELLUCCI 

 

 

 

 
Art. 14, comma 1, lett. c) 

Compensi di qualsiasi natura connessi all’assunzione della 
carica: 

Fissa Variabile 
€.20.000,00  ////////////// 

Importi di viaggi di servizio e missioni pagati con fondi pubblici:  

 
Art. 14, comma 1, lett. d) – dati relativi all’assunzione di altre cariche, presso enti pubblici o privati, e 
relativi compensi a qualsiasi titolo corrisposti: 

OGGETTO DENOMINAZIONE ENTE PUBBLICO O 
PRIVATO 

Data di 
assunzione carica 

COMPENSO 
PERCEPITO 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.           non ricopre cariche presso Enti Pubblici o privati. 

 
Art. 14, comma 1, lett. e) – altri eventuali incarichi con oneri a carico della finanza pubblica e indicazione 
dei compensi spettanti:  

OGGETTO DENOMINAZIONE ENTE PUBBLICO O 
PRIVATO 

Data di 
assunzione carica 

COMPENSO 
PERCEPITO 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.           non ricopre cariche presso Enti Pubblici o privati. 
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Art. 14, comma 1, lett. f) – dati afferenti alla situazione patrimoniale. 
 
 
Diritti reali su beni immobili 

Tipologia (a) Comune di ubicazione 
(anche estero) 

Titolo (b-a) Quota di 
titolarità 

1.  Fabbricato Piombino (LI) Proprietà 100% 

2.    

3.    

4.    

5.    

(a) Specificare se trattasi di fabbricato o terreno 
(b) Specificare se trattasi di proprietà, comproprietà, superficie, enfiteusi, usufrutto, uso, abitazione, servitù, ipoteca. 

 
Diritti reali su beni mobili registrati 

Tipologia (modello) Anno di immatricolazione Annotazioni 

1. Autovettura (Dodge 
Nitro) 

2010  

2. Motociclo (Harley 
Davidson) 

1993  

        3.  Motociclo (Harley 
Davidson) 

2013  

4.     

5.    

 
Azioni e quote di partecipazione in società 

Società (denominazione) Sede Numero azioni / Quote 
possedute 

1.    

2.   

3.   

4.   

5.   
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Cariche di amministratore o sindaco di società e titolarità di imprese individuali 
 

Tipo di carica Denominazione della 
Società / Impresa 

Attività economica svolta 

1. Sindaco effettivo  Orizzonte Srl Turistico ricettiva 

2. Sindaco effettivo  SE Sport Europa Organizzazione/promozione 
Eventi 

3.   

4.   

5.   

 

 

 
Dichiarazione dei redditi soggetti all’imposta sui redditi del coniuge non separato e ai parenti entro il 
secondo grado 
 
 
 
Relativamente al consenso: 
 
 

 il coniuge non separato e/o i parenti entro il secondo grado non hanno dato il loro 
consenso alla trasmissione dei rispettivi dati. 
 
 allega la dichiarazione dei redditi delle persone fisiche del coniuge non separato; 
 
 
 allega la dichiarazione dei redditi dei parenti entro il secondo grado di parentela 
(specificare il grado di parentela) …………………………………………………………………………………… 
 
 
 

 

                                                                                                                         Dott. Gabriele Martellucci 

                                                                            

                       

 

                           (la presente dichiarazione è stata firmata graficamente e tenuta agli atti della società)                                              


